ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от                             №

г. Брянск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Брянской области от 17 июня 2019 года № 116-рп «О принятии решения о заключении государственных контрактов на выполнение работ для обеспечения государственных нужд Брянской области, длительность производственных циклов выполнения которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, в рамках реализации мероприятий регионального проекта «Общесистемные меры развития дорожного хозяйства»
В соответствии с пунктом 3 статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о заключении государственных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд Брянской области на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденным постановлением Правительства Брянской области
от 31 октября 2016 года № 554-п:
1. Внести изменения в Перечень объектов для заключения государственных контрактов на выполнение работ для обеспечения государственных нужд Брянской области, длительность производственных циклов выполнения которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, в рамках реализации мероприятий регионального проекта «Общесистемные меры развития дорожного хозяйства», подпрограммы «Автомобильные дороги» государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области», по которым принимается решение о заключении, утвержденный распоряжением Правительства Брянской области от 17 июня 2019 года
№ 116-рп «О принятии решения о заключении государственных контрактов на выполнение работ для обеспечения государственных нужд Брянской области, длительность производственных циклов выполнения которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, в рамках реализации мероприятий регионального проекта «Общесистемные меры развития дорожного хозяйства», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю. В.

Губернатор
              А.В. Богомаз

Утверждено

распоряжением Правительства

Брянской области

от ______________ № _____

Перечень

объектов для заключения государственных контрактов на выполнение работ для обеспечения государственных нужд, длительность производственных циклов выполнения которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств в рамках реализации мероприятий регионального проекта «Общесистемные меры развития дорожного хозяйства», подпрограммы «Автомобильные дороги» государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области», по которым принимается решение о заключении

	№ пп
	Наименование объекта
	Планируемые результаты выполнения работ, км
	Описание состава работ
	Предельный срок выполнения работ, с учетом срока определения подрядчика, годы
	Предельный объем средств на оплату долгосрочного государственного контракта, рублей
	в том числе по годам, с источником финансирования – средства областного бюджета, рублей

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Ремонт и содержание на принципах жизненного цикла автомобильной дороги общего пользования регионального значения Трехбратское - Старое Колышкино  в Дубровском районе Брянской области
	1,3
	Обеспечение сохранности автомобильной дороги – ремонт и содержание

	2019-2024
	6 830 336,05
	4 577 657,21
	257 326,25
	266 589,99
	276 987,00
	287 789,50
	1 163 986,10

	2
	Ремонт и содержание на принципах жизненного цикла автомобильной дороги общего пользования регионального значения "Севск - Доброводье" - Сенное в Севском районе Брянской области
	4,46
	Обеспечение сохранности автомобильной дороги – ремонт и содержание

	2019-2024
	35 411 964,39
	8 612 481,71
	19 853 616,67
	914 608,75
	950 278,49
	987 339,35
	4 093 639,42

	3
	Капитальный ремонт и содержание на принципах жизненного цикла  с дооборудованием автомобильной дороги Подъезд к д. Добрунь, устройство недостающего электроосвещения  в Брянском  районе Брянской области"
	0,615
	Обеспечение сохранности автомобильной дороги – устройство и содержание недостающей линии электроосвещения

	2019-2022
	1 597 821,39
	1 319 898,05
	89 295,40
	92 510,03
	96 117,91